



INSTITUT ZA NEONATOLOGIJU

BEOGRAD, Ul. kralja Milutina br.50

Telefoni: Direktor Instituta 3615-049

Pomoćnik direktora 3615-046

Fax: 3619-045 - E-mail: office@neonatologija.rs

Broj: 3847/76

Datum: 17.03.2017.

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15), dana 17.03.2017. godine, direktor Instituta, donosi

O D L U K U
o dodeli ugovora

I UGOVOR SE DODELJUJE ponuđačima u otvorenom postupku javne nabavke medicinskog i sanitetskog potrošnog materijala, redni broj 9/2016:

1. **M LINE**, d.o.o. Zemun, Sremska 6, za partije 1, 10, 12, 30, 31, 34, 35, 37, 51 i 55 po ponudi broj 3847/60 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **2.563.961,00** dinara bez PDV-a.
2. **LAYON**, d.o.o. Bgd, Braće Jugovića 7, za partije 2, 20 i 40, po ponudi broj 3847/50 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **511.680,00** dinara bez PDV-a
3. **EKO TRADE BG**, d.o.o. Niš, Strahinjića Bana 3, za partije 3, 4 i 9 po ponudi broj 3847/37 od 17.01.2017. godine, ukupne vrednosti **1.965.800,00** dinara bez PDV-a.
4. **FARMALOGIST**, d.o.o. Bgd, Mirijeovski bulevar 3, za partiju 6 po ponudi broj 3847/51 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **144.560,00** dinara bez PDV-a.
5. **IVEX**, d.o.o Bgd, Resavska 76, za partije 8 i 11 po ponudi broj 3847/59 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **1.523.450,00** dinara bez PDV-a.
6. **SINOFARM**, d.o.o. Bgd, Koste Nada 31, za partije 5, 7, 14, 18, 19, 23, 24, 25, 27 i 32 po ponudi broj 3847/46 od 17.01.2017. godine, ukupne vrednosti **800.751,00** dinara bez PDV-a.
7. **OMNI Medical**, d.o.o N. Bgd, Autoput 13, za partije 13 i 42 po ponudi broj 3847/52 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **482.900,00** dinara bez PDV-a.
8. **NEFASER MEDICAL**, d.o.o. Bgd Kumodraška 34, za partiju 17, po ponudi broj 3847/45 od 17.01.2017. godine, ukupne vrednosti **129.920,00** dinara bez PDV-a.
9. **PROMEDIA**, d.o.o. Kikinda kralja Petra I 114, za partije 21 i 22, po ponudi broj 3847/39 od 17.01.2017. godine, ukupne vrednosti **44.528,00** dinara bez PDV-a.
10. **LAVIEFARM**, d.o.o. Bgd, Banjalučka 14, za partije 26, 28 i 29, po ponudi broj 3847/58 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **207.010,00** dinara bez PDV-a
11. **TT MEDIK**, d.o.o. N. Bgd, Mihajla Pupina 10D/I, za partiju 33, po ponudi broj 3847/36 od 17.01.2017. godine, ukupne vrednosti **65.100,00** dinara bez PDV-a
12. **ENGEL**, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59, za partije 36, 45 i 48 po ponudi broj 3847/47 od 17.01.2017. godine, ukupne vrednosti **138.596,00** dinara bez PDV-a.
13. **HERMES SYSTEM**, d.o.o. Beograd, Gospodar Jevremova 1, za partiju 38 po ponudi broj 3847/48 od 17.01.2017. godine, ukupne vrednosti **15.800,00** dinara bez PDV-a.
14. **MEDALEX**, d.o.o. Zemun, Prvomajska 8n, za partije 39, 52 i 53 po ponudi broj 3847/62 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **789.600,00** dinara bez PDV-a.
15. **LABTEH** d.o.o. Beograd, Milutina Milankovića 7b, za partiju 41 po ponudi broj 3847/43 od 17.01.2017. godine, ukupne vrednosti **304.800,00** dinara bez PDV-a.
16. **YUNYCOM**, d.o.o. Bgd, Resavska 78b, za partiju 43, po ponudi broj 3847/27 od 06.01.2017. godine, ukupne vrednosti **1.134.000,00** dinara bez PDV-a.
17. **MEDINIC**, Bgd, Daničareva 57, za partiju 44, po ponudi broj 3847/56 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **38.880,00** dinara bez PDV-a.
18. **DND COMMERCE**, Zemun, Cara Dušana 266, za partiju 46, po ponudi broj 3847/53 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **12.700,00** dinara bez PDV-a.
19. **SUPERLAB**, N. Bgd Milutina Milankovića 25, za partije 47, 49 i 50, po ponudi broj 3847/54 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **55.565,00** dinara bez PDV-a.
20. **MAGNA PHARMACIA**, d.o.o. N. Bgd, Milutina Milankovića 7B, za partiju 54, po ponudi broj 3847/44 od 17.01.2017. godine, ukupne vrednosti **198.400,00** dinara bez PDV-a.
21. **VELEBIT**, d.o.o Novi Sad, Bul. vojvode Stepe 64, za partiju 56, po ponudi broj 3847/38 od 17.01.2017. godine, ukupne vrednosti **6.840,00** dinara bez PDV-a.
22. **MEDIAL GROUP**, d.o.o. N. Bgd, Bul. Arsenija Čarnojevića 74/2, za partije 57 i 58 po ponudi broj 3847/35 od 12.01.2017. godine, ukupne vrednosti **112.052,00** dinara bez PDV-a.

23. TELEMED, d.o.o. Zemun, Rada Končara 59, za partiju 59 po ponudi broj 3847/57 od 18.01.2017. godine, ukupne vrednosti **204.000,00** dinara bez PDV-a.

II Na osnovu ove odluke zaključiti ugovore, kojima će se urediti međusobna prava i obaveze između Instituta za neonatologiju i izabranih ponuđača.

III Obustavlja se postupak javne nabavke za partije 15 i 16.

IV Ovu odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i Internet stranici u roku od 3 dana od dana donošenja u skladu sa članom 108 stav 5. Zakona o javnim nabavkama.

O b r a z l o ž e n j e

Naručilac je dana 09.12.2016. godine doneo odluku br. 3847/1 o pokretanju otvorenog postupka javne nabavke broj 9/2016, za javnu nabavku medicinskog i sanitetskog potrošnog materijala.

Za navedenu javnu nabavku naručilac je objavio poziv na Portalu javnih nabavki, Portalu službenih glasila Republike Srbije i baza propisa i Internet stranici naručioca.

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispelo je 28 ponuda.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, što je konstatovano zapisnikom o otvaranju ponuda br. 3847/63 od 18.01.2017. godine, Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila izveštaj o istom.

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 3847/68 od 27.02.2017. godine, Komisija za javne nabavke je konstatovala sledeće:

1) Predmet javne nabavke:

Medicinski i sanitetski potrošni materijal

2) Procenjena vrednost javne nabavke u dinarima bez PDV-a: (po partijama i ukupno)

Medicinski i sanitetski potrošni materijal

procenjene vrednosti u ukupnom iznosu od **12.549.264,86** dinara bez PDV-a.

Redni broj	Vrsta materijala	Jedinica mere	Tražena količina	Cena	Ukupna vrednost u din./po partijama
Partija 1					
1.	Igle 1,2*	kom	47000	1,79	84.130,00
2.	Igle 0,8*	kom	47000	1,79	84.130,00
3.	Igle 0,6*	kom	38000	1,79	68.020,00
4.	Igle 0,45*	kom	38000	1,79	68.020,00
5.	Igle 0,3*	kom	700	1,79	1.253,00
Partija 1 UKUPNO					305.553,00
Partija 2					
1.	Špric 1 ml* bez igle	kom	7000	2,85	19.950,00
Partija 2 UKUPNO					19.950,00

Partija 3

1.	Špric 2 ml* bez igle (graduisan podeocima 0.1 i to do 3ml)	kom	120000	1,91	229.200,00
2.	Špric 5 ml* bez igle	kom	46000	2,43	111.780,00
Partija 3 UKUPNO					340.980,00

Partija 4

1	Špric 10 ml* bez igle LUER LOCK	kom	45000	7,55	339.750,00
2	Špric 20 ml* bez igle LUER LOCK	kom	78000	11,51	897.780,00
3	Špric 50 ml* bez igle (LUER LOCK)	kom	16000	31,88	510.080,00
Partija 4 UKUPNO					1.747.610,00

Partija 5

1.	Bebi sistem 25G* (igla 0,5x15mm)	kom	600	4,50	2.700,00
Partija 5 UKUPNO					2.700,00

Partija 6

1.	Infuzioni system	kom	13000	11,83	153.790,00
Partija 6 UKUPNO					153.790,00

Partija 7

1.	Transfuzioni sistemi	kom	1900	20,10	38.190,00
Partija 7 UKUPNO					38.190,00

Partija 8

1.	Ekstenziona tuba 1,5 m (perfuzor Ø 2,7mm* transparentni)	kom	20000	40,00	800.000,00
2.	Ekstenziona tuba 1,5 m (perfuzor Ø 2,7mm* transparentni- žuti)	kom	3000	40,00	120.000,00
3.	Igle za punkciju boca sa dodatkom filtera za višekratno doziranje rastvora (EXTRA SPIKE ili ekvivalent – zeleni filter)*	kom	6000	55,00	330.000,00
4.	Igle za punkciju boca sa dodatkom filtera za višekratno doziranje rastvora (EXTRA SPIKE ili ekvivalent – crveni filter)*	kom	50	55,00	2.750,00
Partija 8 UKUPNO					1.252.750,00

Partija 9

1.	Trokrake slavine bez nastavka*	kom	23000	26,88	618.240,00
Partija 9 UKUPNO					618.240,00

Partija 10

1.	Nazalna kanila sa crevom CH 0	kom	320	42,90	13.728,00
2.	Nazalna kanila sa crevom CH 1	kom	250	42,90	10.725,00
Partija 10 UKUPNO					24.453,00

Partija 11

1.	Trokrake slavine sa nastavkom 10 cm*	kom	400	65,00	26.000,00
Partija 11 UKUPNO					26.000,00

Partija 12

1.	Kateter aspiracioni CH 4 bez lateralnih otvora*	kom	300	23,20	6.960,00
2.	Kateter aspiracioni CH 6 bez lateralnih otvora*	kom	44500	31,87	1.418.093,00
3.	Kateter aspiracioni CH 8 bez lateralnih otvora *10	kom	10000	29,50	295.000,00
Partija 12 UKUPNO					1.720.053,00

Partija 13

1.	Sonda za ishranu CH 6* meke	kom	28000	9,39	262.920,00
2.	Sonda za ishranu CH 8* meke	kom	21000	9,39	197.190,00
Partija 13 UKUPNO					460.110,00

Partija 14

1.	Endotrahealni tubusi bez balona CH -2*	kom	20	54,40	1.088,00
2.	Endotrahealni tubusi bez balona CH -2,5*	kom	130	54,40	7.072,00
3.	Endotrahealni tubusi bez balona CH -3*	kom	220	54,40	11.968,00
4.	Endotrahealni tubusi bez balona CH -3,5*	kom	100	54,40	5.440,00
5.	Endotrahealni tubusi bez balona CH -4*	kom	20	54,40	1.088,00
Partija 14 UKUPNO					26.656,00

Partija 15

1.	I. V. Kanila 24G (injekcioni port sa	kom	7000	15,70	109.900,00
----	--------------------------------------	-----	------	-------	------------

	preciznim zatvaranjem, krilca flexi)*				
Partija 15 UKUPNO					109.900,00

Partija 16

1.	I. V. Kanila 26G (injekcioni port sa preciznim zatvaranjem, krilca flexi)*	kom	24000	18,28	438.720,00
Partija 16 UKUPNO					438.720,00

Partija 17

1.	Konac hiruški, silk (4/0 neresorptivni, ▼ igla reverse cutting 3/8 kruga 19 mm), dužina konca 75cm*	kom	800	163,00	130.400,00
2.	Konac hiruški, silk (6/0 neresorptivni, okrugla igla 3/8 kruga, 9mm, dužina konca 75cm*	kom	12	163,00	1.956,00
Partija 17 UKUPNO					132.356,00

Partija 18

1.	Rukavice pregledne a 100 kom – M i S	kom	210000	2,44	512.400,00
2.	Špatula sterilna (drvo) Pakovanje od 100 kom	pak	2	169,00	338,00
Partija 18 UKUPNO					512.738,00

Partija 19

1.	Hiruške rukavice	par	3800	14,65	55.670,00
Partija 19 UKUPNO					55.670,00

Partija 20

1.	Urin kese bebi sterilne	kom	4000	5,90	23.600,00
Partija 20 UKUPNO					23.600,00

Partija 21

1.	Lancete	kom	12000	1,19	14.280,00
Partija 21 UKUPNO					14.280,00

Partija 22

1.	Lancete neonatalne 1,8 mm, potisne *	kom	3200	10,40	33.280,00
Partija 22 UKUPNO					33.280,00

Partija 23

1.	Scapel nožić br. 11	kom	4000	4,05	16.200,00
Partija 23 UKUPNO					16.210,00

Partija 24

1.	Hipoalergeni elastični flaster za fiksiranje 5x10 m*	kom	60	119,50	7.170,00
Partija 24 UKUPNO					7.170,00

Partija 25

1.	Flaster 5x5 m platno*	kom	200	51,50	10.300,00
Partija 25 UKUPNO					10.300,00

Partija 26

1.	Flaster na svili 5 x 9,2*	kom	550	223,00	122.650,00
2.	Flaster za pupak 7x5cm *	kom	7000	7,60	53.200,00
Partija 26 UKUPNO					175.850,00

Partija 27

1.	Flaster transparentni 5 x 9,2m *	kom	700	75,50	52.850,00
Partija 27 UKUPNO					52.850,00

Partija 28

1.	Flaster za I.V. kanilu 6 x 7 kontrol	kom	2500	9,30	23.250,00
Partija 28 UKUPNO					23.250,00

Partija 29

1.	Flaster – šav traka 6 x 38* a 50 kom	sc	6	1.465,11	8.790,66
Partija 29 UKUPNO					8.790,66

Partija 30

1.	Gaza 100m	kom	120	1.430,00	171.600,00
2.	Vata sanitetska 1 kg	kom	140	305,00	42.700,00
3.	Zavoj 5 x 5	kom	400	7,95	3.180,00
Partija 30 UKUPNO					217.480,00

Partija 31

1.	Vazelinska gaza 10x10cm	kom	300	33,50	10.050,00
Partija 31 UKUPNO					10.050,00

Partija 32

1.	Kape – berete (od flisa)	kom	8000	1,68	13.440,00
2.	Maske – flis	kom	36000	2,25	81.000,00
3.	Kaljače – flis	kom	14000	2,69	37.660,00
4.	Papir vata á 1 kg	kg	55	185,00	10.175,00

Partija 32 UKUPNO					142.275,00
Partija 33					
1.	Hidrofiber obloga sa ojačavajućim vlaknima impregnirana sa 1,2% jonskog srebra i pojačane dinatrijum soli etilen diamin tetrasirćetne kiseline i benzetonijum hloridom 10x10cm	kom	70	930,00	65.100,00
Partija 33 UKUPNO					65.100,00
Partija 34					
1.	Flaše za bebe á 125 ml (sa silikonskom cuclom) ravne	kom	500	185,15	92.575,00
Partija 34 UKUPNO					92.575,00
Partija 35					
1.	PVC boce 150 ml	kom	300	9,90	2.970,00
Partija 35 UKUPNO					2.970,00
Partija 36					
1.	Toplomer humani – digitalni, fleksi	kom	40	262,00	10.480,00
Partija 36 UKUPNO					10.480,00
Partija 37					
1.	Štapići za uši a 100	kom	25	36,00	900,00
Partija 37 UKUPNO					900,00
Partija 38					
1.	Urispect	kom	200	66,00	13.200,00
Partija 38 UKUPNO					13.200,00
Partija 39					
1.	Umbilikalni kateter CH 3,5	kom	15	353,00	5.295,00
2.	Umbilikalni kateter CH 4	kom	350	299,00	104.650,00
3.	Umbilikalni kateter CH 5	kom	300	299,00	89.700,00
4.	Umbilikalni kateter CH 6	kom	200	299,00	59.800,00
Partija 39 UKUPNO					259.445,00
Partija 40					
1.	Kapilari za gasne analize 170µl,	kom	18000	11,25	202.500,00

	plastične heparinizirane				
2.	Žičice za kapilare	kom	18000	5,00	90.000,00
3.	Zapušači za kapilare	kom	36000	4,90	176.400,00
Partija 40 UKUPNO					468.900,00

Partija 41

1.	Kapilari za gasne analize 210µl, staklene, elektrolit izbalansiran heparin, u kompletu sa žičicama za mešanje krvi i čepovima za zatvaranje kapilara	kom	4000	56,00	224.000,00
Partija 41 UKUPNO					224.000,00

Partija 42

1.	Mukus CH 6	kom	600	26,95	16.170,00
Partija 42 UKUPNO					16.170,00

Partija 43

1.	Podloge za hemokulturu (za aparat Biomerieux)	kom	1800	630,00	1.134.000,00
Partija 43 UKUPNO					1.134.000,00

Partija 44

1.	Trake za šećer (za aparat CONTOUR TS)	kom	1000	38,88	38.880,00
Partija 44 UKUPNO					38.880,00

Partija 45

1.	Papir za sterilizaciju – beli i zeleni (120x120cm) a 100 kom	kom	3300	27,00	89.100,00
Partija 45 UKUPNO					89.100,00

Partija 46

1.	Ravna traka sa faltom 7,5x100 cm*	kom	2	925,00	1.850,00
2.	Ravna traka 15x200 cm*	kom	4	1.420,00	5.680,00
3.	Ravna traka sa faltom 25x100 cm*	kom	2	1.950,00	3.900,00
Partija 46 UKUPNO					11.430,00

Partija 47

1.	Autoklav traka (mikulić)	kom	130	202,00	26.260,00
Partija 47 UKUPNO					26.260,00

Partija 48

1.	Integrator trake á 250 klase 4	kom	4	749,00	2.996,00
Partija 48 UKUPNO					2.996,00

Partija 49

1.	Protest ampule - biološka kontrola (10 ⁵ x 6 stearothermophilus) za korišćenje u parnim sterilizatorima	kom	2	10.090,00	20.180,00
Partija 49 UKUPNO					20.180,00

Partija 50

1.	Bowidick test	kom	50	178,00	8.900,00
Partija 50 UKUPNO					8.900,00

Partija 51

1.	Zatvoreni sistem za aspiraciju CH6*	kom	150	1.515,00	227.250,00
Partija 51 UKUPNO					227.250,00

Partija 52

1.	Troakar kateter CH 8 dužina 8cm	kom	45	1.933,00	86.985,00
2.	Troakar kateter CH 10 dužina 8cm	kom	30	1.933,00	57.990,00
Partija 52 UKUPNO					144.975,00

Partija 53

1.	Premicath (ili ekvivalent) 1F (28G) 20%	kom	50	8.900,00	445.000,00
Partija 53 UKUPNO					445.000,00

Partija 54

1	Stoma disk O 40mm	kom	100	264,00	26.400,00
2	Kese za kolostomu O 40mm sa sistemom za zaključavanje	kom	300	100,00	30.000,00
3	Pasta za ispunu ožiljnih neravnina	kom	4	1.150,00	4.600,00
4	Krema za negu kože oko stome	kom	8	975,00	7.800,00
5.	Kesa + disk (komplet) za ileostomu 40 mm	kom	600	213,56	128.136,00
Partija 54 UKUPNO					196.936,00

Partija 55

	Gel za ultrazvuk – pakovanje od 1000 g	kom	20	216,66	4.333,20
Partija 55 UKUPNO					4.333,20

Partija 56

	Termorolna za štampač za ultrazvuk Mitsubishi standard papir K 61B ili ekvivalent dimenzije 110mm x 20 m	kom	12	570	6.840,00
Partija 56 UKUPNO					6.840,00
Partija 57					
	Gel za EEG – pakovanje od 473 ml	kom	10	2.480,00	24.800,00
Partija 57 UKUPNO					24.800,00
Partija 58					
	Jednokratne subdermalne iglene elektrode za aparat CFM proizvođača Olympic Medical, 12mm duge, 27 G (0,40mm), dužina kabla 1m	kom	144	610,00	87.840,00
Partija 58UKUPNO					87.840,00
Partija 59					
1.	Trolinijski nastavak sa beziglenim konektorom, neutralnog deplasmana, sa mogućnošću više od 500 funkcionalnih aktivacija, sa protokom od 160 ml/min pri dejstvu gravitacije ili JET protokom 10ml/sec ili većim i da omogućava ispiranje samo sterilnim slanim rastvorom	kom	600	340,00	204.000,00
Partija 59 UKUPNO					12.549.264,86

3) Osnovni podaci o ponuđačima:

Zav.br	Naziv ponuđača:	Dat.prijema	Sat prijema
3847/27	YUNYCOM, d.o.o. Bgd, Resavska 78b	06.01.2017.	
3847/35	MEDIAL GROUP, d.o.o. N. Bgd, Bul. Arsenija Černojevića 74/2	12.01.2017.	
3847/36	TT MEDIK, d.o.o. N. Bgd, Mihajla Pupina 10D/I	17.01.2017.	
3847/37	EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, Strahinjica Bana 3	17.01.2017.	
3847/38	VELEBIT, d.o.o Novi Sad, Bul. vojvode Stepe 64	17.01.2017.	

3847/39	PROMEDIA, d.o.o. Kikinda kralja Petra I 114	17.01.2017.	
3847/40	ADOC, d.o.o. Beograd, Milorada Jovanovića 11	17.01.2017.	
3847/41	PHARMASWISS, d.o.o. Zemun, Batajnički drum 5a	17.01.2017.	
3847/42	Medi Ray, d.o.o., Beograd, Šumatovačka 48	17.01.2017.	
3847/43	LABTEH, d.o.o., Beograd, Milutina Milankovića 7B	17.01.2017.	
3847/44	MAGNA PHARMACIA, d.o.o. N. Bgd, Milutina Milankovića 7B	17.01.2017.	
3847/45	NEFASER MEDICAL, d.o.o. Bgd Kumodraška 34	17.01.2017.	
3847/46	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	17.01.2017.	
3847/47	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	17.01.2017.	
3847/48	HERMES SYSTEM, d.o.o, Beograd, Gospodar Jevremova 1	17.01.2017.	
3847/49	VIKOR, d.o.o., Novi Beograd, Maršala Tolbuhina 42	17.01.2017.	
3847/50	LAYON, d.o.o., Bgd, Braće Jugovića 7	18.01.2017.	07,30
3847/51	FARMALOGIST, d.o.o., Bgd, Mirijevski bulevar 3	18.01.2017.	08,00
3847/52	OMNI Medical, d.o.o., N. Bgd, Autoput 13	18.01.2017.	08,05
3847/53	DND COMMERCE, d.o.o., Zemun, Cara Dušana 266	18.01.2017.	08,15
3847/54	SUPERLAB, N. Bgd Milutina Milankovića 25	18.01.2017.	08,25
3847/55	BEOHEM-3, d.o.o. Bgd, Trstenjakova 9	18.01.2017.	08,36
3847/56	MEDINIC, d.o.o., Bgd, Daničareva 57	18.01.2017.	08,45
3847/57	TELEMED, D.O.O., Zemun, Rade Končara 59	18.01.2017.	08,45
3847/58	LAVIEFARM, d.o.o. Bgd, Banjalučka 14	18.01.2017.	08,50
3847/59	IVEX, d.o.o Bgd, Resavska 76	18.01.2017.	09,00
3847/60	M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6	18.01.2017.	09,00
3847/61	MEDIAL GROUP, d.o.o. N. Bgd, Bul. Arsenija Čarnojevića 74/2 (izmena ponude)	18.01.2017.	09,10
3847/62	MEDALEX, d.o.o. Zemun, Prvomajska 8n	18.01.2017.	09,35

4) Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuđena cena tih ponuda:

Broj pod kojim je ponuda zavedena	Podnosilac ponude	Razlozi za odbijanje ponude i ponuđena cena
3847/41	PHARMASWISS, d.o.o. Zemun, Batajnički drum 5a	Odbijaju se ponude za Partiju 2- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 30.100,00 din) Partiju 7- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 38.817,00 din) Partiju 19- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 65.360,00 din)
3847/60	M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6	Odbijaju se ponude za Partiju 2- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 24.500,00 din) Partiju 6- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 167.700,00 din) Partiju 7- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 43.700,00 din) Partiju 19- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 64.269,00 din) Partiju 25- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena

		<p>11.000,00 din)</p> <p>Partiju 27- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 127.400,00 din)</p> <p>Partiju 28- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 62.000,00 din)</p> <p>Partiju 32- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 173.495,00 din)</p> <p>Partiju 56- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 9.420,00 din)</p>
3847/55	BEOHEM-3, d.o.o. Bgd, Trstenjakova 9	<p>Odbijaju se ponude za</p> <p>Partiju 3- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 401.500,00 din)</p>
3847/50	LAYON, d.o.o., Bgd, Braće Jugovića 7	<p>Odbijaju se ponude za</p> <p>Partiju 6- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 180.700,00 din)</p>
3847/52	OMNI Medical, d.o.o., N. Bgd, Autoput 13	<p>Odbijaju se ponude za</p> <p>Partiju 6- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 156.000,00 din)</p> <p>Partiju 7- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 43.700,00 din)</p> <p>Partiju 12- neodgovarajuća, jer ne odgovara tehničkim karakteristikama (ponuđena cena 685.000,00 din)</p>
3847/46	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	<p>Odbijaju se ponude za</p> <p>Partiju 9- neodgovarajuća, jer ne odgovara tehničkim karakteristikama, nije otporan na lipide – (ponuđena cena 253.920,00 din)</p> <p>Partiju 10- neodgovarajuća, jer ne odgovara tehničkim karakteristikama (ponuđena cena 13.965,00 din)</p> <p>Partiju 12- neodgovarajuća, jer ne odgovara tehničkim karakteristikama (ponuđena cena 501.420,00 din)</p> <p>Partiju 13- neodgovarajuća, jer ne odgovara tehničkim karakteristikama – kruta plastika, oštra na vrhu (ponuđena cena 411.600,00 din)</p> <p>Partiju 20- neodgovarajuća, nema registraciju ALIMIS za bebi urin kese– (ponuđena cena 18.000,00 din)</p> <p>Partiju 21- neodgovarajuća, jer ponuđene lancete ne odgovaraju nameni za koju je naručilac koristi (ponuđene se koriste za uzorak male količine krvi – (ponuđena cena 10.680,00 din)</p> <p>Partiju 22- neodgovarajuća, jer ne odgovara tehničkim karakteristikama, lanceta ima iglu koja je tupa, a potrebno je sečivo, zbog količine uzorkovane krvi – (ponuđena cena 15.648,00 din)</p>
3847/49	VIKOR, d.o.o., Novi Beograd, Maršala Tolbuhina 42	<p>Odbijaju se ponude za</p> <p>Partiju 22- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 66.176,00 din)</p>
3847/54	SUPERLAB, N. Bgd Milutina Milankovića 25	<p>Odbijaju se ponude za</p> <p>Partiju 22- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 34.912,00 din)</p> <p>Partiju 48- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 3.123,00 din)</p>
3847/51	FARMALOGIST, d.o.o., Bgd, Mirijevski bulevar 3	<p>Odbijaju se ponude za</p> <p>Partiju 24- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 9.048,00 din)</p> <p>Partiju 32- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 207.773,35 din)</p> <p>Partiju 30- neodgovarajuća, jer nema potvrdu za gazu i vatu da odgovara PH JUG IV i V– (ponuđena cena 198.595,00 din)</p>
3847/58	LAVIEFARM, d.o.o. Bgd, Banjalučka	<p>Odbijaju se ponude za</p>

	14	Partiju 25- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 30.400,00 din) Partiju 27- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 56.000,00 din)
3847/53	DND COMMERCE, d.o.o., Zemun, Cara Dušana 266	Odbijaju se ponude za Partiju 45- neodgovarajuća, nema zeleni papir za sterilizaciju – (ponuđena cena 107.250,00 din) Partiju 48- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 5.800,00 din)
3847/42	Medi Ray, d.o.o., Beograd, Šumatovačka 48	Odbijaju se ponude za Partiju 51- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 304.500,00 din)
3847/62	MEDALEX, d.o.o. Zemun, Prvomajska 8n	Odbijaju se ponude za Partiju 59- neprihvatljiva, jer je ponuđena cena veća od procenjene vrednosti javne nabavke (ponuđena cena 346.200,00 din)

5) Ako je ponuda odbijena zbog neuobičajeno niske cene, detaljno obrazloženje - način na koji je utvrđena ta cena:

6) Način primene metodologije dodele pondera:

Svaka ponuda ocenjuje se pojedinačno po kriterijumu **najniža ponuđena cena**.

Ponuđač mora ponuditi sve tražene usluge u skladu sa Specifikacijom predmeta javne nabavke i ostalim odredbama konkursne dokumentacije.

Ocenjivanje i rangiranje dostavljenih ponuda, zasniva se na ukupnom zbiru pondera prema sledećim elementima:

- **Ponuđena cena**

Maksimalan broj pondera po ovom kriterijumu će dobiti onaj ponuđač koji ponudi najnižu cenu.

Ponderisanje će se vršiti po formuli $(A/B) \times$ broj pondera , gde je A = najniža ponuđena cena, B = cena ponuđača kome se obračunavaju ponderi.

Pod ponuđenom cenom podrazumeva se cena u Obrascu ponude bez obračunatog PDV-a.

R.B.P	Naziv			
1	Igle 1,2* Standardne debljine zida Igle 0,8* Sa ultratankim zidom Igle 0,6* Sa ultratankim zidom Igle 0,45* Sa ultratankim zidom Igle 0,3* Sa ultratankim zidom			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	305.553,00	100	100

R.B.P	Naziv			
2	Špric 1 ml* bez igle			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	LAYON, d.o.o., Bgd, Braće Jugovića 7	17.780,00	100	100
2	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	19.250,00	92	92

R.B.P	Naziv			
3	Špric 2 ml* bez igle (graduisan podeocima 0.1 i to do 3ml) Špric 5 ml* bez igle			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	EKO TRADE BG, d.o.o. NIŠ, Strahinjića Bana 3	321.800,00	100	100

R.B.P	Naziv			
4	Špric 10 ml* bez igle LUER LOCK Špric 20 ml* bez igle LUER LOCK Špric 50 ml* bez igle (LUER LOCK)			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, Strahinjića Bana 3	1.257.600,00	100	100
2	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	1.747.610,00	72	72

R.B.P	Naziv			
5	Bebi sistem 25G* (igla 0,5x15mm)			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	2.010,00	100	100
2	M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6	2.340,00	86	86
3	OMNI Medical, d.o.o N. Bgd, Autoput 13	2.400,00	84	84

R.B.P	Naziv			
6	Infuzioni sistem			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	FARMALOGIST, d.o.o. Bgd, Mirijski bulevar 3	144.560,00	100	100
2	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	145.600,00	99	99
3	EKO TRADE BG, d.o.o. NIŠ, Strahinjića Bana 3	153.400,00	94	94
4	PHARMASWISS, d.o.o. Zemun, Batajnički drum 5a	153.790,00	93	93

R.B.P	Naziv			
7	Transfuzioni sistemi			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	35.910,00	100	100
2	FARMALOGIST, d.o.o., Bgd, Mirijeovski bulevar 3	37.012,00	97	97
3	EKO TRADE BG, d.o.o. NIŠ, Strahinjića Bana 3	37.810,00	95	95

R.B.P	Naziv			
8	Ekstenzionna tuba 1,5 m (perfuzor Ø 2,7mm* transparentni)			
	Ekstenzionna tuba 1,5 m (perfuzor Ø 2,7mm* transparentni- žuti)			
	Igle za punkciju boca sa dodatkom filtera za višekratno doziranje rastvora (EXTRA SPIKE ili ekvivalent – zeleni filter)*			
	Igle za punkciju boca sa dodatkom filtera za višekratno doziranje rastvora (EXTRA SPIKE ili ekvivalent – crveni filter)*			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	IVEX, d.o.o. Beograd, Resavska 76	1.495.450,00	100	100

R.B.P	Naziv			
9	Trokrake slavine bez nastavka*			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, Strahinjića Bana 3	386.400,00	100	100
2	LAYON, d.o.o., Bgd, Braće Jugovića 7	392.150,00	98	98
3	PHARMASWISS, d.o.o. Zemun, Batajnički drum 5a	544.180,00	71	71
4	OMNI Medical, d.o.o N. Bgd, Autoput 13	552.000,00	70	70

R.B.P	Naziv			
10	Nazalna kanila sa crevom CH 0 Nazalna kanila sa crevom CH 1			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	24.453,00	100	100

R.B.P	Naziv			
11	Trokrake slavine sa nastavkom 10 cm*			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	IVEX, d.o.o. Beograd, Resavska 76	28.000,00	100	100

R.B.P	Naziv			
12	Kateter aspiracioni CH 4 bez lateralnih otvora* Kateter aspiracioni CH 6 bez lateralnih otvora* Kateter aspiracioni CH 8 bez lateralnih otvora *			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	1.663.760,00	100	100

R.B.P	Naziv			
13	Sonda za ishranu CH 6* meke Sonda za ishranu CH 8* meke			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	OMNI Medical, d.o.o N. Bgd, Autoput 13	465.500,00	100	100
	LAYON, d.o.o., Bgd, Braće Jugovića 7	477.750,00	97	97

R.B.P	Naziv			
14	Endotrahealni tubusi bez balonaCH -2* Endotrahealni tubusi bez balonaCH -2,5* Endotrahealni tubusi bez balonaCH -3* Endotrahealni tubusi bez balonaCH -3,5* Endotrahealni tubusi bez balonaCH -4*			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nada 31	15.631,00	100	100
2	OMNI Medical, d.o.o., N. Bgd, Autoput 13	22.050,00	70	70
3	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	26.166,00	59	59

R.B.P	Naziv			
17	Konac hiruški, silk (4/0 neresorptivni, ▼ igla reverse cutting 3/8 kruga 19 mm), dužina konca 75cm* Konac hiruški, silk (6/0 neresorptivni, okrugla igla 3/8 kruga, 9mm, dužina konca 75cm*			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	NEFASER MEDICAL, d.o.o. Bgd Kumodraška 34	129.920,00	100	100

R.B.P	Naziv			
18	Rukavice pregledne – M i S Špatula sterilna (drvo) pakovanje od 100 komada			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	470.768,00	100	100
2	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	508.370,00	93	93

R.B.P	Naziv			
19	Hiruške rukavice			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	53.200,00	100	100

R.B.P	Naziv			
20	Urin kese bebi sterilne			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	LAYON, d.o.o., Bgd, Braće Jugovića 7	25.000,00	100	100
2	PHARMASWISS, d.o.o. Zemun, Batajnički drum 5a	25.800,00	96.9	96.9
3	OMNI Medical, d.o.o., N. Bgd, Autoput 13	26.000,00	96	96
4	M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6	28.600,00	87	87

R.B.P	Naziv			
21	Lancete			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	PROMEDIA, d.o.o. Kikinda kralja Petra I 114	11.760,00	100	100

R.B.P	Naziv			
22	Lancete neonatalne 1,8 mm, potisne *			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	PROMEDIA, d.o.o. Kikinda, Kralja Petra I 114	32.768,00	100	100
2	ADOC, d.o.o. Beograd, Milorada Jovanovića 11	32.800,00	99,9	99,9

R.B.P	Naziv			
23	Scalpel nožić br. 11			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	12.760,00	100	100
2	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	14.000,00	91	91

R.B.P	Naziv			
24	Hipoalergeni elastični flaster za fiksiranje 5x10 m*			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	5.940,00	100	100
2	LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, Banjalučka 14	6.900,00	86	86

R.B.P	Naziv			
25	Flaster 5x5 m platno*			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	9.200,00	100	100
2	FARMALOGIST, d.o.o., Bgd, Mirijeovski bulevar 3	9.394,00	98	98

R.B.P	<i>Naziv</i>			
26	Flaster na svili 5 x 9,2* Flaster za pupak 7x5cm *			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, Banjalučka 14	175.850,00	100	100

R.B.P	<i>Naziv</i>			
27	Flaster transparentni 5 x 9,2m *			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	55.272,00	100	100

R.B.P	<i>Naziv</i>			
28	Flaster za I.V. kanilu 6 x 7 kontrol *			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	LAVIEFARM, d.o.o. Bgd, Banjalučka 14	20.000,00	100	100

R.B.P	<i>Naziv</i>			
29	Flaster – šav traka 6 x 38* a 50 kom			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, Banjalučka 14	11.160,00	100	100
2	M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6	39.600,00	28	28

R.B.P	<i>Naziv</i>			
30	Gaza 100m Vata sanitetska 1 kg Zavoj 5 x 5			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	217.480,00	100	100

R.B.P	<i>Naziv</i>			
31	Vazelinska gaza 10x10			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6	8.250,00	100	100
2	LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, Banjalučka 14	9.900,00	83	83

R.B.P	Naziv			
32	Kape – berete (od flisa) Maske – flis Kaljače – flis Papir vata á 1 kg			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	140.060,00	100	100

R.B.P	Naziv			
33	Hidrofiber obloga sa ojačavajućim vlaknima impregnirana sa 1,2% jonskog srebra i pojačane dinatrijum soli etilen diamin tetrasirćetne kiseline i benzetonijum hloridom 10x10cm			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	TT MEDIK, d.o.o. N. Bgd, Mihajla Pupina 10D/I	65.100,00	100	100

R.B.P	Naziv			
34	Flaše za bebe á 125 ml (sa silikonskom cuclom) ravne			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	107.900,00	100	100

R.B.P	Naziv			
35	PVC boce 150 ml			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	4.170,00	100	100

R.B.P	Naziv			
36	Toplomer humani – digitalni, fleksni			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	10.920,00	100	100

R.B.P	Naziv			
37	Štapići za uši a 100			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	1.625,00	100	100

R.B.P	Naziv			
38	Urispect			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	HERMES SYSTEM, d.o.o, Beograd, Gospodar Jevremova 1	15.800,00	100	100

R.B.P	Naziv			
39	Umbilikalni kateter CH 3,5 Umbilikalni kateter CH 4 Umbilikalni kateter CH 5 Umbilikalni kateter CH 6			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	MEDALEX, d.o.o. Zemun, Prvomajska 8n	260.295,00	100	100

R.B.P	Naziv			
40	Kapilari za gasne analize 140µl Žičice za kapilare Zapušači za kapilare			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	LAYON, d.o.o., Bgd, Braće Jugovića 7	468.900,00	100	100

R.B.P	Naziv			
41	Kapilari za gasne analize 210µl, staklene, elektrolit izbalansiran heparin, u kompletu sa žičicama za mešanje krvi i čepovima za zatvaranje kapilara			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	LABTEH, d.o.o., Beograd, Milutina Milankovića 7B	304.800,00	100	100

R.B.P	<i>Naziv</i>			
42	Mukus CH 6			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	OMNI Medical, d.o.o N. Bgd, Autoput 13	17.400,00	100	100

R.B.P	<i>Naziv</i>			
43	Podloge za hemokulturu (za aparat Biomerieux)			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	YUNYCOM, d.o.o. Bgd, Resavska 78b	1.134.000,00	100	100

R.B.P	<i>Naziv</i>			
44	Trake za šećer (za aparat CONTOUR TS)			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	MEDINIC, d.o.o. , Beograd, Daničareva 57	38.880,00	100	100

R.B.P	<i>Naziv</i>			
45	Papir za sterilizaciju – beli i zeleni (120x120cm) * a100kom			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	125.400,00	100	100

R.B.P	<i>Naziv</i>			
46	Ravna traka sa faltom 7,5x100 cm* Ravna traka 15x200 cm* Ravna traka sa faltom 25x100 cm*			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	<i>Ukupno bodova</i>
1	DND COMMERCE, Zemun, Cara Dušana 266	12.700,00	100	100
2	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	14.178,00	89	89

R.B.P	Naziv			
47	Autoklav traka (mikulić)			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SUPERLAB, N. Bgd Milutina Milankovića 25	28.990,00	100	100
2	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	38.090,00	76	76
3	DND COMMERCE, d.o.o., Zemun, Cara Dušana 266	45.500,00	64	64

R.B.P	Naziv			
48	Integrator trake á 250 klase 4			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	2.276,00	100	100

R.B.P	Naziv			
49	Protest ampule - biološka kontrola ($10^5 \times 6$ stearothermophilus) za korišćenje u parnim sterilizatorima			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SUPERLAB, N. Bgd Milutina Milankovića 25	24.700,00	100	100
2	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	33.400,00	74	74

R.B.P	Naziv			
50	Bowidick test			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	SUPERLAB, N. Bgd Milutina Milankovića 25	1.875,00	100	100
2	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	8.700,00	21,5	21,5
3	DND COMMERCE, d.o.o., Zemun, Cara Dušana 266	8.800,00	21,3	21,3

R.B.P	Naziv			
51	Zatvoreni sistem za aspiraciju CH6*			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	227.250,00	100	100

R.B.P	Naziv			
52	Troakar kateter CH 8, dužina 8cm Troakar kateter CH 10, dužina 8cm			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	MEDALEX, d.o.o. Zemun, Prvomajska 8n	148.155,00	100	100

R.B.P	Naziv			
53	Premicath (ili ekvivalent) 1F (28G)			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	MEDALEX, d.o.o. Zemun, Prvomajska 8n	381.150,00	100	100

R.B.P	Naziv			
54	Stoma disk O 40mm Kese za kolostomu O 40mm sa sistemom za zaključavanje Pasta za ispunu ožiljnih neravnina Krema za negu kože oko stome asta za ispunu ožiljnih neravnina Samolepljivi jednodelni komplet za ileostomu pedijatrijski 10-35mm			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	MAGNA PHARMACIA, d.o.o. Novi Beograd, Milutina Milankovića 7b	198.400,00	100	100

R.B.P	Naziv			
55	Gel za ultrazvuk – pakovanje od 1000 g			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	3.520,00	100	100

R.B.P	Naziv			
56	Termorolna za štampač za ultrazvuk Mitsubishi standard papir K 61B ili ekvivalent dimenzije 110mm x 20 m			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	VELEBIT, d.o.o Novi Sad, Bul. vojvode Stepe 64	6.840,00	100	100

R.B.P	Naziv			
57	Gel za EEG – pakovanje od 473 ml			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	MEDIAL GROUP, d.o.o. N. Bgd, Bul. Arsenija Čarnojevića 74/2	24.500,00	100	100

R.B.P	Naziv			
58	Jednokratne subdermalne iglene elektrode za aparat CFM proizvođača Olympic Medical, 12mm duge, 27 G (0,40mm), dužina kabla 1m			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	MEDIAL GROUP, d.o.o. N. Bgd, Bul. Arsenija Čarnojevića 74/2	87.552,00	100	100

R.B.P	Naziv			
59	Trolinjski nastavak sa beziglenim konektorom, neutralnog deplasmana, pravolinjski put tečnosti sa mogućnošću više funkcionalnih aktivacija, da omogućava ispiranje samo sterilnim slanim rastvorom*			
Redni Broj	Naziv ponuđača	Cena	Bodovi po osnovu cene	Ukupno bodova
1	TELEMED, D.O.O., Zemun, Rade Končara 59	204.000,00	100	100

7) Naziv ponuđača kome se dodeljuje ugovor

Kao najpovoljnijem ponuđaču za nabavku medicinskog i sanitetskog potrošnog materijala, dodeljuje se ugovor ponuđačima:

Redni broj partije	Ponuđač	Vrednost ponude
1	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	305.553,00
2	LAYON, d.o.o., Bgd, Braće Jugovića 7	17.780,00
3	EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, Strahinjića Bana 3	321.800,00
4	EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, Strahinjića Bana 3	1.257.600,00
5	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	2.010,00
6	FARMALOGIST, d.o.o. Bgd, Mirijeovski bulevar 3	144.560,00

7	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	35.910,00
8	IVEX, d.o.o. Beograd, Resavska 76	1.495.450,00
9	EKO TRADE BG, d.o.o. Niš, Strahinjića Bana 3	386.400,00
10	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	24.453,00
11	IVEX, d.o.o. Beograd, Resavska 76	28.000,00
12	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	1.663.760,00
13	OMNI Medical, d.o.o N. Bgd, Autoput 13	465.500,00
14	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	15.631,00
15		
16		
17	NEFASER MEDICAL, d.o.o. Bgd Kumodraška 34	129.920,00
18	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	470.768,00
19	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	53.200,00
20	LAYON, d.o.o., Bgd, Braće Jugovića 7	25.000,00
21	PROMEDIA, d.o.o. Kikinda kralja Petra I 114	11.760,00
22	PROMEDIA,d.o.o. Kikinda, Kralja Petra I 114	32.768,00
23	SINOFARM, d.o.o. Bgd, Koste Nađa 31	12.760,00
24	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	5.940,00
25	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	9.200,00
26	LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, Banjalučka 14	175.850,00
27	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	55.272,00
28	LAVIEFARM, d.o.o. Bgd, Banjalučka 14	20.000,00
29	LAVIEFARM, d.o.o. Beograd, Banjalučka 14	11.160,00
30	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	217.480,00
31	M LINE, d.o.o. Zemun, Sremska 6	8.250,00
32	SINOFARM, d.o.o Beograd, Koste Nađa 31	140.060,00
33	TT MEDIK, d.o.o. N. Bgd, Mihajla Pupina 10D/I	65.100,00
34	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	107.900,00
35	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	4.170,00
36	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	10.920,00
37	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	1.625,00
38	HERMES SYSTEM, d.o.o, Beograd, Gospodar Jevremova 1	15.800,00
39	MEDALEX, d.o.o. Zemun, Prvomajska 8n	260.295,00
40	LAYON, d.o.o., Bgd, Braće Jugovića 7	468.900,00
41	LABTEH, d.o.o., Beograd, Milutina Milankovića 7B	304.800,00
42	OMNI Medical, d.o.o N. Bgd, Autoput 13	17.400,00
43	YUNYCOM, d.o.o. Bgd, Resavska 78b	1.134.000,00
44	MEDINIC, d.o.o. , Beograd, Daničareva 57	38.880,00
45	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	125.400,00
46	DND COMMERCE, Zemun, Cara Dušana 266	12.700,00
47	SUPERLAB, N. Bgd Milutina Milankovića 25	28.990,00
48	ENGEL, d.o.o. Novi Sad, Novaka Radonjića 59	2.276,00
49	SUPERLAB, N. Bgd Milutina Milankovića 25	24.700,00
50	SUPERLAB, N. Bgd Milutina Milankovića 25	1.875,00
51	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	227.250,00
52	MEDALEX, d.o.o. Zemun, Prvomajska 8n	148.155,00
53	MEDALEX, d.o.o. Zemun, Prvomajska 8n	381.150,00
54	MAGNA PHARMACIA,d.o.o. Novi Beograd, Milutina Milankovića 7b	198.400,00
55	M LINE , d.o.o. Zemun, Sremska 6	3.520,00
56	VELEBIT, d.o.o Novi Sad, Bul. vojvode Stepe 64	6.840,00
57	MEDIAL GROUP, d.o.o. N. Bgd, Bul. Arsenija Černojevića 74/2	24.500,00
58	MEDIAL GROUP, d.o.o. N. Bgd, Bul. Arsenija Černojevića 74/2	87.552,00
59	TELEMED, D.O.O., Zemun, Rade Končara 59	204.000,00

8) Tabelarni prikaz procenjene i ponuđene vrednosti za svaku partiju:

Redni broj partije	Procenjena vrednost u dinarima bez PDV-a	Ponuđena cena u dinarima bez PDV-a kod prihvatljivih ponuda
1	305.553,00	305.553,00
2	19.950,00	17.780,00
3	340.980,00	321.800,00
4	1.747.610,00	1.257.600,00
5	2.700,00	2.010,00
6	153.790,00	144.560,00
7	38.190,00	35.910,00
8	1.252.750,00	1.495.450,00
9	618.240,00	386.400,00
10	24.453,00	24.453,00
11	26.000,00	28.000,00
12	1.720.053,00	1.663.760,00
13	460.110,00	465.500,00
14	26.656,00	15.631,00
15	109.900,00	
16	438.720,00	
17	132.356,00	129.920,00
18	512.738,00	470.768,00
19	55.670,00	53.200,00
20	23.600,00	25.000,00
21	14.280,00	11.760,00
22	33.280,00	32.768,00
23	16.210,00	12.760,00
24	7.170,00	5.940,00
25	10.300,00	9.200,00
26	175.850,00	175.850,00
27	52.850,0	55.272,00
28	23.250,00	20.000,00
29	8.790,66	11.160,00
30	217.480,00	217.480,00
31	10.050,00	8.250,00
32	142.275,00	140.060,00
33	65.100,00	65.100,00
34	92.575,00	107.900,00
35	2.970,00	4.170,00
36	10.480,00	10.920,00
37	900,00	1.625,00
38	13.200,00	15.800,00
39	259.445,00	260.295,00
40	468.900,00	468.900,00
41	224.000,00	304.800,00
42	16.170,00	17.400,00
43	1.134.000,00	1.134.000,00
44	38.880,00	38.880,00
45	89.100,00	125.400,00
46	11.430,00	12.700,00
47	26.260,00	28.990,00
48	2.996,00	2.276,00
49	20.180,00	24.700,00
50	8.900,00	1.875,00
51	227.250,00	227.250,00
52	144.975,00	148.155,00

53	445.000,00	381.150,00
54	196.936,00	198.400,00
55	4.333,20	3.520,00
56	6.840,00	6.840,00
57	24.800,00	24.500,00
58	87.840,00	87.552,00
59	204.000,00	204.000,00
Ukupno	12.549.264,86	11.450.893,00

9) Za partije 15 i 16 se obustavlja postupak, jer nisu ispunjeni uslovi za dodelu ugovora. Shodno članu 109 Zakona o javnim nabavkama naručilac smatra da postoje razlozi koji onemogućavaju da se započeti postupak okonča. Razlozi se odnose na nedovoljno i neprecizno određen opis proizvoda koji je predmet nabavke, kao i tehničke karakteristike. Osim toga naručilac nije precizirao testiranje uzoraka.

Na osnovu navedenog naručilac će u novom postupku za partije 15 i 16 na jasan i nedvosmislen način utvrditi tehničke karakteristike i precizirati testiranje uzoraka radi izbora odgovarajućih i prihvatljivih ponuda.

10) Kod partija 6, 8, 11, 13, 27, 29, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 45, 46, 47, 49, 52 i 54 veća ugovorena vrednost u odnosu na procenjenu, ali da su se stekli uslovi iz člana 107 stav 4 Zakona o javnim nabavkama za dodelu ugovora, jer je ispunjen uslov iz navedenog člana da se ugovor može dodeliti ponuđaču, čija ponuda sadrži ponuđenu cenu veću od procenjene javne nabavke, pod uslovom da nije veća od uporedive tržišne cene.

Izveštaj o dodeli ugovora dostaviti Upravi za javne nabavke i Državnoj revizorskoj instituciji iz razloga navedenih u članu 107 stav 5 Zakona o javnim nabavkama.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 10 dana od dana objavljivanja iste na Portalu javnih nabavki.



DIREKTOR

Milica Ranković Janevski

Prim. dr sci. med. Milica Ranković Janevski

Milica Ranković Janevski